
 

Drogpolicy med handlingsplan för Ringsjö OK och 
Skåneslättens OL 

 
Ringsjö OK och tävlingsklubben Skåneslättens OL  bedriver en ideell 
verksamhet, som ska verka för att medlemmarna mår bra och utvecklas både 
fysiskt, psykiskt och socialt. Det innebär att vi tar ställning mot alla former 
av droger. Med droger menar vi: 
 tobak 
 alkohol 
 narkotika 

 dopingpreparat 
 

Följande riktlinjer gäller: 

Tobak 
Ungdomar under 18 år, samt ledare för dessa, får inte använda tobak inom 
vår verksamhet (träning, tävling, läger), inte heller i klubbstugan eller annan 
lokal som nyttjas för vår verksamhet. Vi arbetar förebyggande genom att 
våra ledare pratar om tobakens negativa effekter på prestationer och hälsa. 
Om vi upptäcker att någon medlem under 18 år använder tobak, samtalar 
klubbens ungdomsledare med denne och kontaktar förälder. 

Alkohol 
Klubbens medlemmar under 18 år, samt ledare för dessa, får ej använda 
alkohol inom vår verksamhet (träning, tävling, läger), inte heller i 
klubbstugan eller annan lokal som utnyttjas för vår verksamhet. Förbudet 
gäller också verksamhet arrangerad av Skånes OF och SOFT. Vi arbetar 
förebyggande genom att våra ledare pratar om alkoholens negativa effekter 
på prestationer och hälsa. 
Om vi upptäcker att någon under 18 år använder alkohol inom verksamhet 
som nämnts ovan, kontaktas förälder, som ombeds hämta den påverkade. 
Därefter kallar en av klubben utsedd ledare, förälder och den som uppträtt 
påverkad till ett eller flera samtal. Om förseelsen skett vid aktivitet som 
klubben betalar, debiteras hela avgiften den som inte följt klubbens 
alkoholpolicy. Vid misstanke om missbruk kontaktas sociala myndigheter. 
Styrelsen är ansvarig för detta. 
Vuxna inom klubben ska i alla lägen se sig som förebilder för de unga. Det 
innebär att alkohol inte får brukas då orientering utövas på något sätt. 
Klubben får aldrig förknippas med dåligt uppförande av något slag. 
Vuxna ansvarar själv för att dessa riktlinjer följs. Klubbmedlem som inte 
följer klubbens policy, kallas till styrelsen för samtal.  



Narkotika och dopingpreparat 
Allt bruk och hantering av narkotika och dopingpreparat är förbjudet enligt 
svensk lag. 
Om någon klubbmedlem misstänks bryta mot dessa lagar kontaktas polis 
och/eller sociala myndigheter. 
Vid bevisat bruk av narkotika och dopingpreparat utesluts brukaren ur 
föreningen. 
Information och uppföljning 
Alla medlemmar informeras om drogpolicyn på klubbmöten. I 
informationsskrift till nya medlemmar bifogas drogpolicyn. Den finns även 
på vår hemsida. 
Efterlevnaden av policyn följs upp av styrelsen en gång per år, då också 
eventuella revideringar görs. 
Intern kompetens 
Om behovet uppstår (t ex genom att policyn inte efterlevs) ges 
klubbmedlemmar möjlighet till nödvändig utbildning för att kunna arbeta 
förebyggande. 
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